
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 1 10 15 8

13

1
10

3
12

5
13

6 7 8 Auszeit

13:19

Ende
11:29 B  TFC Steinhe… R

I II III IV V VI Punkte
26 9 14 2 1 10

25

╳

9
1
13

3
14

4
25

5 8 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:32 B  TFC Steinhe… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 2 1 10 26

25

2
20

3
21

5
25

10 12 14 Auszeit

Ende
11:52 A  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
15 8 11 4 1 10

17

╳

11
1
12

5
17

6 7 10 Auszeit

17:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 4 1 10 15

158
9:20

0
7

1
8

2
9

4
10

5
15

6 Auszeit

7:13
9:18

Ende
12:20 B  TFC Steinhe… R

I II III IV V VI Punkte
26 9 14 2 1 10

258 5 18
18:9 22:9 20:9

╳

11
2
13

3
16

6
22

8
23

9
25

Auszeit

23:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisliga Süd – Männer
Männer

A  DJK Freigericht 2 vs. TFC Steinheim B
Spiel 15 16.10.2022 11:00 Uhr

Grundschule Somborn
63579 Freigericht-Somborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Freiger… 9/14
1 Tariq, Shamir X
4 Stimac, Matej X
5 Charney, Jonathan
8 Köhler, Akito X

10 Beheim, Maximilan X
11 Prinz, Henrik X
12 Klee, Christoph X
15 Chatzizacharias, Nikos X
33 Riegeler, Tom X
A  Libero

33 Riegeler, Tom X
A  Offizielle

C

B  TFC Steinhe… 9/14
1 Donert, Jens X
2 Stägert, Kai X
5 Rexroat, Rick Travis X
8 Winter, Robert X
9 Jesgarz, Tristan X

10 Woehe, Rebecca X
14 Aldaqori, Adel X
18 Bogisch, Daniel X
26 Richter, Johannes X
B  Libero
B  Offizielle
T Donert, Jens

CT Hurst, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Jugendspieler unter Nummer 12 im 3 Satz eingesetzt. Schiedsgericht und Steinheim 
waren einverstanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Freiger… TFC Steinhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 29 25 1 0 0
1 0 0 17 2 20 25 1 0 0
2 1 0 15 3 25 25 1 3 1

4
5

4 1 0 45 74 75 3 3 1
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20

Sieger: TFC Steinheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klumpp, Cedric 1
2 Mai, Duc-Huy Alexander 2

Schreiber 3
Schr. Sahin, Emre Metin 4

Assist. Gaier, Lars

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


