

## M-Kreisliga Süd – Männer

Männer

(A) DJK Freigericht 2 vs. TFC Steinheim (B) Spiel 15

16.10.2022 11:00 Uhr

Grundschule Somborn 63579 Freigericht-Somborn





S		art :32	B TFC Steinhe			s	En 11:	de :52	A	R				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	14	2	1	10	26		15	8	11	4	1	10	
T							25							17
Z														
2	2	3	5 25	10	12	14		X	1		6	7	10	Auszeit
2	20	21	<u>دی</u>					11	12	17)				17:24

				S	Start 11:55		A DJK Freiger			s	Ende 12:20		B TFC Steinhe				R	
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta				12	11	4	1	10	15		26	9	14	2	1	10	
l i		S	pielernr.	ı				8			15		8	5			18	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	oielstand	Z				9:20					18:9	22:9			20:9	
Ā		)	neisianu															
		1.	5.	2	0	1	2	4	5 15)	6	Auszeit		2	3		8	<u>ه(</u> آ)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	/	8	9	10	19		7:13 9:18	11	13	16	22	23	25)	23:15

S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T Z							-							
_							Auszeit							
4														

A DJK Eroigor

		S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Sta	artaufstellung	7																					
Auswechsel- spieler		Z																					
<u> </u>	1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sa.	nktionen								B	omorl	(III) (IA	n								Eraek	nieer	3	
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlag- runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge           Startaufstellung           Auswechselspieler         Spielstand           1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.         Auszeit	Aufschlagfolge           Striaufstellung           Auswechselspieler         Spielstand           2. 6. 3. 7. 4. 8.         Auszeit	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge           Spielernr.           Auswechselspieler         Spielstand           2. 6. 3. 7. 4. 8.         3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand	Auswechselspieler   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand	Auswechselspieler   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spie	Auswechselspieler   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spiel	Auswechselspieler   Auswechselspieler   Auswechselspieler   2	Auswechselspieler   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spi	Auswechsel- spieler 7  Auswechsel- spieler 8  Aufschlag- runden 2  Aufschlag- runden 2  Auswechsel- spieler 8  Auswechsel- spieler 9  Spielstand 3  Auswechsel- spieler 9  Auswechsel-

1.0	DJK Freiger 9	114	B	TEC Steinne	9/14
1	Tariq, Shamir	Χ	1	Donert, Jens	Х
4	Stimac, Matej	Х	2	Stägert, Kai	Х
5	Charney, Jonathan		5	Rexroat, Rick Travis	Х
8	Köhler, Akito	Χ	8	Winter, Robert	Х
10	Beheim, Maximilan	Х	9	© Jesgarz, Tristan	Х
1:	Prinz, Henrik	Х	10	Woehe, Rebecca	Х
12	2 Klee, Christoph	Х	14	Aldaqori, Adel	Х
15	Chatzizacharias, Nikos	Х	18	Bogisch, Daniel	Х
33	Riegeler, Tom	Χ	26	Richter, Johannes	Х
Œ	Libero		$^{\odot}$	Libero	
33	Riegeler, Tom	Х	B	Offizielle	
	Offizielle		T	Donert, Jens	
			СТ	Hurst, Julia	

0/14 P TEC Stainha

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Jugendspieler unter Nummer 12 im 3 Satz eingesetzt. Schiedsgericht und Steinheim waren einverstanden.

(4)	he.	(	<u>B</u>									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	13	1	29	25	1	0	0			
1	0	0	17	2	20	25	1	0	0			
2	1	0	15	3	25	25	1	3	1			
				4								
				5								
4 1 0 45 74 75 3 3 1												
St	Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20											
Sie	Sieger: TFC Steinheim 3:0											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Klumpp, Cedric		1					
2	Mai, Duc-Huy Alexander		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Sahin, Emre Metin		4					
Assist.	Gaier, Lars							

Dokument erstellt: 16.10.2022 15:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de